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Warszawa, dnia 19 maja 2015r.

0d iedzi tani
raz informacja o zmian WZ
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w

trybie przetargu nieorganicznego na Roboty budowlane polegajace na wykonaniu
modernizacji i nowej aranzacji sali senatu wraz z zapleczem i salg konferencyjng w
budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina przy ul. Okélnik 2 w Warszawie,
znak sprawy ZP-1/04/2015/272/W/TL

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamé6wien publicznych. (Dz. U.
z 2013 poz. 907., dalej “ustawa” lub ,uPzp”) w zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie SIWZ, ktéry
wplynat do Zamawiajacego od Wykonawcy, ponizej zamieszczamy tre$¢ pytan zawartych
we wnioskach o wyjasnienie SIWZ wraz z wyjasnieniami (odpowiedziami) Zamawiajacego.

PYTANIE 1

Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy harmonogram, w ktérym zostang umieszczone terminy,
w trakcie ktérych nie bedzie mozliwosci prowadzenia prac glosnych? Jezeli nie, to z jak duzym
wyprzedzeniem Zamawiajgcy poinformuje Wykonawce o braku mozliwosci prowadzenia

prac gtoénych w danym terminie?

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy poinformuje Wykonawce o braku mozliwosci prowadzenia prac glto$nych z
tygodniowym wyprzedzeniem.

PYTANIE 2

W jakich godzinach Wykonawca moze prowadzi¢ prace?
Odpowiedz na pytanie 2

Zgodnie z wzorem umowy paragraf 3 ust. 11 wzoru umowy.

PYTA

Czy na terenie Uniwersytetu Muzycznego przewidziano miejsce na ustawienie kontenera na
odpady?

Odpowiedz na pytanie 3

Tak.

PYTANIE 4

Wnosimy o zmniejszenie kar umownych za op6zZnienie w dotrzymaniu terminéw do wysokosci
0,1% wartosci wynagrodzenia brutto.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajgcy nie przewiduje zmniejszenia kar umownych.

PYTANIE 5
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Wnosimy o zmiane umowy w zakresie ptatnosci i rozliczenie w oparciu o fakturowanie
czeSciowe.

Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajacy nie przewiduje fakturowania czesciowego.

PYTANIE 6

Prosimy o podanie ilosci egzemplarzy dokumentacji powykonawczej do przekazania
Zamawiajgcemu.

Odpowiedz na pytanie 6

Dokumentacja powykonawcza powinna by¢ przekazana Zamawiajacemu w dwoéch (2)
egzemplarzach.

PYTANIE 7

Czy pozycje w kosztorysach ofertowych, ktére Wykonawca jest zobowiazany ztozyC wraz z
ofertg, powinny by¢ tozsame z pozycjami z przedmiaréw, ktére udostepnit Zamawiajgcy, czy tez
Wykonawca moze modyfikowa¢ przedmiary Zamawiajacego w dowolny sposéb?

Odpowiedz na pytanie 7

Dla ujednolicenia danych wszystkich ofert pozycje powinny by¢ zgodne z pozycjami z
przedmiaru zamieszczonego w materiatach przetargowych. W przypadku niezgodnosci
kosztoryséw ztozonych wraz z ofertami, z uwagi na wynagrodzenie ryczattowe, nie bedzie ta
niezgodnoéci weryfikowana wzgledem ceny ryczattowej zawartej w ofercie za wykonanie
caloéci przedmiotu zamodwienia. Zamawiajagcy pozostawia Wykonawcom w zakresie
kosztoryséw zatgczonych do ofert mozliwo$¢ swobodnego potraktowania przedmiaréw
dotaczonych do dokumentacji przetargowej. Przedmiar przedstawiony przez Zamawiajgcego
stanowi tylko materiat pomocniczy.

PYTANIE 8

Prosimy o podanie specyfikacji i marki referencyjnej oktadziny akustycznej sufitéw
podwieszonych. Opis znajdujacy sie na str. 6 projektu aranzacji jest niewystarczajacy, by
wycenic ten element robét.

Odpowiedz na pytanie 8

"pudetka" sufitu podwieszonego:

- konstrukcja drewniana doprowadzona do stopnia niepalnosci(kantéwka 4x4cm)

- wypetnienie akustyczng weing mineralng (na catg wysoko$¢ przestrzeni)

- pokrycie niepalng sklejka perforowana (rézne srednice perforacji - mix)

- pokrycie zewnetrzne tkaning przezroczystg akustycznie (np. typu Trevira) z atestem
niepalnosci

PYTANIE 9

Czy zakres zamo6wienia obejmuje wykonanie grafiki bedacej kontynuacja wzoru ze Sciany na
drzwiach do aneksu kuchennego?

OdpowiedzZ na pytanie 9

Nie
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PYTANIE 10

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rolet wolnowiszacych?
Odpowiedz na pytanie 10

Nie.

PYTANIE11

Prosimy o podanie ilosci krzeset konferencyjnych tapicerowanych oraz stotéw konferencyjnych
o wymiarach 165x100 i 200x120 cm objetych zaméwieniem. Na rysunkach 01-03 projektu
aranzacji podano rézne ilosci wymienionych mebli.

OdpowiedzZ na pytanie 11

Na rysunkach projektu wnetrz (nr 01, 02, 03) podano rézne ustawienia mebli konferencyjnych.
Nalezy przewidzie¢ odpowiednig ilo§¢ mebli tak aby mozna bylo zrealizowa¢ kaida
przewidziang aranzacjg.

Jako firmy referencyjne dla mebli konferencyjnych nalezy przyja¢ firmy polskie takie jak
np. Helikon Meble, Mebelux, Noti.

PYTANIE 12

Prosimy o podanie kontaktu do firm zajmujacych sig konserwacjg urzadzen instalacji
teletechnicznych.

OdpowiedZ na pytanie 12

Informacja zostanie przekazana wybranemu w postepowaniu Wykonawcy.

PYTANIE 13

Czy instalacja technologiczna - multimedialna oraz instalacja SAP maja by¢ wpiete do sieci
wewnetrznej Uniwersytetu Muzycznego ?

Odpowiedz na pytanie 13

Tak

PYTANIE 14

Czy ze wzgledu na to, Ze pomieszczenie ma pehié funkcje Sali Senatu przewiduje sig ew.
przystosowanie systemu do elektronicznego glosowania i rejestracji obrad?

OdpowiedZ na pytanie 14

Tak do montazu w Sali Senatu z wykorzystaniem teletransmisji przewodowej w zabudowie
meblowej lub bezprzewodowej. W wypadku montazu systemu w zabudowie meblowej
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do akceptacji zarowno projektu jak i materiatow.

PYTANIE 15

Zgodnie z §6,ust.1,pkt2 SIWZ (posiadanie wiedzy i do$wiadczenia) Zamawiajgcy wymaga
zrealizowania w okresie ostatnich 5 lat minimum 3 rob6t budowlanych. Dwie roboty budowlane
wykonczeniowe, aranzacyjne o warto$ci min. 600 000 z}. brutto. Czy trzecia robota (w zakresie
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ktérej musiaty by¢ m.in.. montaz klimatyzacji i wentylacji, roboty teletechniczne, montaz
systemu audio, systemu ppoz.) powinna by¢ tez o warto$ci min. 600 000 z}. brutto.

OdpowiedzZ na pytanie 15

Patrz - informacja o zmianach w SIWZ z dnia 13 maja 2015 .

PYTANIE 16

W opisie sa dwie sale a przewidziano 3 ekrany + 2 projektory. Czy jest potrzebny trzeci ekran?
Odpowiedz na pytanie 16

Nie. Podano 2 ekrany z mozliwoscia zagospodarowania Sali i mozliwo$cig umieszczenia
ekrandéw w dwéch miejscach.

PYTANIE 17

Krosownica Audio-video stuzy do obstugi kamer. Moze chodzi o matrix np.HDMI 4 wejscia 2
wyjscia?

Odpowiedz na pytanie 17

lloé¢ wejé¢ oraz rodzaj bedzie wynikaé z dostawy urzadzen przez wykonawce.

P 18

Przewidziano 6 szt. gtoénikéw sufitowych a gdzie wzmacniacz, mikser, ew. mikrofony/jakie/
Odpowiedz na pytanie 18

Montaz urzadzen audio w szafie sieci strukturalnej (LPD/AV).

PY 9

Szafa rackowa stojaca czy wiszaca. Czy projektant przewidziat wielko$¢ w jednostkach "U"?
Odpowiedz na pytanie 19

Szafa wiszaca, wielko$¢ wynika¢ bedzie z zastosowanych urzadzen

PYTANIE 20

Wizualizer - jakie wymagania?

Odpowiedz na pytanie 20

Standard BOSE szczeg6towe dane w uzgodnieniu z zamawiajacym.

PYTANIE 21

Nagrywarka DVD do komputera czy stacjonarna?
Odpowiedz na pytanie 21

Stacjonarna.

PYTANIE 22

Tuner TV do komputera jezeli jest przewidziany stacjonarny.
Odpowiedz na pytanie 22

Tuner TV stacjonarny, montowany w szafie LPD.

PYTANIE 23
Czy projektor musi by¢ zamontowany w windzie i chowany pod
sufitem?
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Odpowiedz na pytanie 23
Tak

PYTANIE 24

Jezeli bedzie czesto uzywany to czy moze by¢ na state podwieszony pod sufitem?
Odpowiedz na pytanie 24

Nie

PYTANIE 25

Poprosze o podanie wymiaréw: szerokosci i wysokosci zaréwno drzwi jak zaluzji i rolet oraz
sprecyzowanie wymagarn co do ci$nieniowego ekspresu do kawy

Odpowiedz na pytanie 25

Pomiary mozna wykona¢ w trakcie wizji lokalne;j.

Ekspres do kawy powinien byé dostosowany do obstugi Sali konferencyjnej do 50 oséb.

PYTANIE
Po zapoznaniu sie z dokumentacjg przetargowa stwierdzamy brak projektu przetargowego
pozwalajgcego prawidtowo i obiektywnie wyceni¢ przewidywane w zaméwieniu systemy AV -
doktadnie brak jest specyfikacji sprzetu AV - wymaganie minimum to specyfikacja sprzetu
podajaca nazwy urzadzer, ich ilo§¢ oraz co najwazniejsze parametry techniczne urzadzen bez
czego wykonanie oferty na system AV nie jest mozliwe. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o:

a. opis techniczny systemu AV,

b. specyfikacje urzadzen AV z tabelg iloéci i parametréw minimalnych urzadzen +
ew. typy / producenci urzadzen referencyjnych,
wytyczne branzowe,
trasy kablowe,
schematy ideowe / montazowe,
. przedmiary.
Odpowiedz na pytanie 26
Wykaz urzadzeii montowanych w szafie LPD/AV podany zostal na rysunku E-0. Z racji ze
instalacje wykonuje jeden wykonawca, wszystkie prace zwigzane z montazem urzadzen AV
nalezy skoordynowac¢ na budowie podczas montazu.
Trasy kablowe wraz z opisem przewodéw pokazane zostaly na rys. E-4.
Ostateczny rodzaj przewodéw wynika¢ bedzie z zastosowanych urzadzen.
Dostawa kpl. systemu do nagto$nienia i prezentacji - zgodnie z dokumentacja.

N I = P o

PYTANIE 27

W przedmiarze instalacji elektrycznych i teletechnicznych w poz. 48podano 2 x projektor 5000
ANSI lumenéw. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w pokoju rozméw projektora 2000-
2500 ANSI lumenéw? Dlaczego wymagana jest rozdzielczo$¢ XGA (analogowa wychodzaca z
uzycia)? Wskazane jest zastosowanie WXGA, FULL HD lub WUXGA.

Odpowiedz na pytanie 27

Tak. Prosze zastosowac¢ FULL HD.
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PYTANIE 28
W przedmiarze instalacji elektrycznych i teletechnicznych brakuje
nastepujacych pozycji:

a. monitory -2 szt. - jakie majg mie¢ wymiary i parametry?
Odpowiedz: ujete w czesci architektury wnetrz
b. system konferencyjny na 22 stanowiska - jaki to ma by¢ system, przewodowy czy tez
bezprzewodowy i jakie powinien mie¢ parametry?
Odpowiedz: System bezprzewodowy.
c. kostka dziennikarska - jakie powinna mie¢ parametry?
OdpowiedZ: Kompatybilna z zastosowanymi urzgdzeniami
d. naped Blu Ray - jakie powinien mie¢ parametry?
OdpowiedZ: Np. standard BOSE, Pioneer szczegolowe dane w uzgodnieniu
Z Zamawiajgcym.
e. nagrywarka DVD - jakie powinna mieé parametry?
OdpowiedzZ: Np. standard BOSE szczegétowe dane w uzgodnieniu z zamawiajagcym.
f. wizualizer - jakie powinien mie¢ parametry?
Odpowiedz: Np. standard BOSE szczeg6towe dane w uzgodnieniu z zamawiajagcym.
g. krosownica AV - jakie powinna mie¢ parametry?
Odpowiedz: Np. standard BOSE szczeg6towe dane w uzgodnieniu z zamawiajacym.
h. tuner RTV - jakie powinien mie¢ parametry?
Odpowiedz: Np. standard BOSE szczegétowe dane w uzgodnieniu z zamawiajgcym.
i. wzmacniacz audio - jakie powinien mie¢ parametry?
Odpowiedz: Np. standard BOSE szczegétowe dane w uzgodnieniu z zamawiajacym.
j. gtosénik szerokokatne - jakie powinny miec¢ parametry?
Odpowiedz: Np. standard BOSE szczeg6étowe dane w uzgodnieniu z zamawiajgcym.
Jednocze$nie Zamawiajgcy przypomina o mozliwosci sktadania ofert rownowaznych, co zostato
opisane odpowiednio w SIWZ.

PYTANIE 29

Prosimy o wymiary otwordéw okiennych dla rolet. Jakie powinny mie¢ sterowanie: ze $ciany, z
pilota, czy z systemu centralnego sterowania?

Odpowiedz na pytanie 29

Pomiary mozna wykona¢ w trakcie wizji lokalnej. System sterowania z pilotéw przeno$nych.

PYTANIE 30

Uwaga zalecajaca montowanie wentylatorkéw nad sufitem przy projektorach - projektory maja
wilasny system wentylacji na bazie zabudowanych w obudowie wentylatorkéw. Systemy
klimatyzacji obliczone s3 na wymiane powietrza z uwzglednieniem wszystkich punktow
grzejnych. W jaki spos6b wyceni¢ wymagane dodatkowe wentylatory wobec braku
dokumentacji oraz parametréw minimalnych? Jakie sg kryteria montazowe, wielko$¢ itp.?
Odpowiedz na pytanie 30
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Wentylatorki wspomagajace o matej wydajnosci, napiecie pracy 12V lub 24V - dla potrzeb
przewietrzania stropu.

PYTANIE 31

Czy przewidywany jest system centralnego sterowania AV? Jesli tak to czy z systemu ma by¢
sterowane o$wietlenie i rolety?

Odpowiedz na pytanie 31

Sterowanie poprzez system DALI, zgodnie z projektem.

PYTANIE 32

Zamawiajacy okre$la w postepowaniu: doprowadzi¢ przewo6d magistralny do m. in. projektoréw,
ekranéw. Magistrala ma by¢ wykonana w oparciu o system DALI. W jaki sposéb ma odbywac sie
sterowanie projektorami - poprzez ktéry interfejs w projektorze? W jaki spos6b ma odbywac sie
sterowanie ekranami?

Odpowiedz na pytanie 32

Poprzez system DALI

PYTANIE 33

Zamawiajacy okresla w postepowaniu: sterowanie odbywac¢ sie bedzie radiowo poprzez pilota, a
w sali obrad radiowo i przez system DALI Jaki element wykonawczy systemu DALI ma
spowodowa¢ wystanie komend do projektora? Po czyjej stronie jest programowanie systemu
Dali

i przypisywanie komend wykonawczych dla projektora do np. przyciskow w sterownikach
$ciennych? Jakiego typu funkcje w projektorze maja by¢ realizowane za pomocg magistrali
DALI? OdpowiedzZ na pytanie 33

Zgodnie z projektem przez system DALI, system DALI ma by¢ kompletny dostarczony przez
wykonawce.

PYTANIE 34

Zamawiajacy okreéla wyposazenie Sali Senatu w postepowaniu: Blu-ray. Czy przewiduje sig
sterowanie Blu-rayem?

Odpowiedz na pytanie 34

Przystosowany do sterowania.

PYTANIE 35

Zamawiajacy okre$la wyposazenie Sali Senatu w postepowaniu: krosownica AV. Czy przewiduje
sie sterowanie krosownicg AV?

OdpowiedZ na pytanie 35

Przystosowany do sterowania.

PYTANIE 36
Zamawiajacy okresla wyposazenie Sali Senatu w postepowaniu: tuner RTV. Czy przewiduje sie
sterowanie tunerem RTV?
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Odpowiedz na pytanie 36
Przystosowany do sterowania

PYTANIE 37

Projekt nie zawiera odpowiednich interfejséw umozliwiajacych sterowanie urzgdzeniami
poprzez RS232/ LAN/ IR - czy te urzadzenia sg objete zaméwieniem?

Odpowiedz na pytanie 37

Nie sa.

PYTANIE 38

Zasadnym wydaje sie zastosowanie systemu cen&alnego sterowania z panelami dotykowymi,
jednostka centralng i interfejsami umozliwiajgcymi sterowanie urzadzeniami AV, oéwietleniem
itd. Panele te maja wpisane makra wg potrzeb i wskazan Zamawiajacego. Osoby o minimalnej
wiedzy z zakresu obstugi PC bez problemu postuguja sie

systemami centralnego sterowania/panelami dotykowymi.

Odpowiedz na pytanie 38

Zaprojektowany zostat system DALI z uwzglednieniem panelu dotykowego. Sterowanie
systemem poprzez sceny lub manualnie z panelu.

PYTANIE 39

Zamawiajacy okresla wyposazenie Sali Rozméw w ekran projekcyjny. Prosimy o podanie
jednoznacznej lokalizacji ekranu (rézne wersje w proj. elektryczny/architektura). W ktérym
miejscu ma si¢ znajdowa¢ manualny wigcznik géra/dét ekranu? Czy tez sterowanie ma sie
odbywa¢ po magistrali DALI? Wéwczas po czyjej stronie jest programowanie systemu Dali i
przypisywanie komend wykonawczych dla ekranu do np. przyciskéw w sterownikach
$ciennych?

Odpowiedz na pytanie 39

Lokalizacja ekranu zgodnie z architekturg, podane wariantowe zamontowanie ekranu,
sterowanie poprzez system DALI. System ma by¢ kompletny dostarczony przez wykonawce.

PYTANIE 40

Zamawiajacy okresla na rysunkach wyposazenie Sal w gniazda multimedialne oznaczone jako
GM i MM. Jakie zigcza AV majg zawiera¢ gniazda oznaczone jako GM i MM? Czy Zamawiajacy
posiada schematy potaczen AV?

Odpowiedz na pytanie 40

Gniazda kompatybilne z zastosowanymi urzadzeniami.

PYTANIE 41

Prosimy o sprecyzowanie producenta opraw, ktére zostaty przyjete na etapie projektu.
Odpowiedz na pytanie 41

Zamawiajgcy nie moze precyzowac producenta.
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PYTANIE 42

Prosimy o wyszczegélnienie parametréw technicznych badz producentéw/typéw urzadzen AV;
projektora, ekranéw projekcyjnych, telewizora LED, glo$nikéw, wyposazenia szafy Rack 19"
(LPD1).

Odpowiedz na pytanie 42

Patrz odpowiedZ na pytanie 28.

PYTANIE 43

Prosimy o podanie parametréw, bagdZ producenta/typu sufitu podwieszanego, ktéry ma zostac
zastosowany w kuchni.

OdpowiedzZ na pytanie 43

Standardowy sufit podwieszany g-k.

PYTANIE 44

Prosimy o podanie producenta/typu gipsowych oktadzin akustycznych, ktére maja zostaé
zastosowane w Sali Rozmoéw i Sali Obrad.

Odpowiedz na pytanie 44

Nie mozna precyzowac producenta / oktadziny rozpraszajace

PYTANIE 45

Czy mozna zastosowaé systemowg konstrukcje stalowg do montazu sufitow podwieszanych,
zamiast konstrukcji drewnianej?

Jesli Zamawiajacy nie wyraza zgodny, prosimy o podanie stopnia odpornosci ogniowej, jaka
musi uzyskac konstrukcja drewniana?

OdpowiedzZ na pytanie 45

Konstrukcja drewniana (wzgledy akustyczne) - doprowadzona do trudnozapalnosci.

PYTANIE 46

Prosimy o skorygowanie poz. 51 przedmiaru budowlanego, ktéra méwi o podwéjnym pokryciu
sufitu plytami dzZwiekochlonnymi na zaprawie, podczas gdy Opis Techniczny Projektu
Budowlanego ujmuje podwdjne krycie ptytami GKF na konstrukcji drewnianej.

OdpowiedzZ na pytanie 46

Prawidtowe pokrycie zostato podane w odpowiedziach na pytania (wyzej).

PYTANIE 47

Prosimy o informacje dlaczego w pozycji 50, 51 oraz 52 przedmiaru budowlanego, zostata
przyjeta powierzchnia Sali Obrad 68.33m2, a nie 74.47m2 zgodnie z informacjg zawarta w czesci
graficznej opracowania. Je§li w/w obmiar zostat podany omytkowo prosimy o jego
skorygowanie.

Odpowiedz na pytanie 47

Do skorygowania, zgodnie z pytaniem.

PYTANIE 48

Zgodnie z zapisem SIWZ § 3 Opis Przedmiotu Zaméwienia Inwestor zrezygnowal z wykonania
grafik na $cianach, wobec powyzszego prosimy o wykreslenie z przedmiaru budowlanego poz.
34.

Odpowiedz na pytanie 48

Do skorygowania, zgodnie z pytaniem.



[ ]

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA

PYTANIE 49

Czy w przypadku rezygnacji z wykonania grafik na $cianach, Zamawiajgcy wymaga aby drzwi do
kuchni (D-3) posiadaty taka grafike?

Odpowiedz na pytanie 48

Nie

PYTANIE 50

Prosimy o wykre$lenie poz. 64 i 65 przedmiaru budowlanego tj. Dostawa i montaz ekranéw
projekcyjnych i projektora, poniewaz zostaly one juz ujete w poz. 48 i 49 przedmiaru
elektrycznego.

Odpowiedz na pytanie 50

Do skorygowania, zgodnie z pytaniem.

PYTANIE 51

Prosimy o skorygowanie poz. 48 przedmiaru budowlanego z 12.76szt na 4 szt,, badZ o zmiane
jednostki obmiaru ze szt. na m. Jednocze$nie prosimy o informacje czy obmiar
3,73+3,76+1.49+3.78m zostal poprawnie policzony. Wedtug rys. 06 - Prace Remontowo
Budowlane, dtugosci parapetéw s3 nastepujgce 3.73+3.76+1.91+1.88m.

Odpowiedz na pytanie 51

Do skorygowania, zgodnie z pytaniem.

PYTANIE 52

Prosimy o informacje czy podtoga podniesiona ma by¢ modularna czy monolityczna.

Wedtug naszej wiedzy, w przypadku pokrycia podtogi deskami debowymi, nalezy zastosowa¢
podtoge monolityczna. Jednoczesnie prosimy o podanie producenta desek debowych o wym.
200x15x2,5cm, ktére przewiduje dokumentacja projektowa.

Odpowiedz na pytanie 52

Monolityczna / producenta nie mozemy podawac.

PYTANIE 53

Prosimy o informacje czy obmiar poz. 46 i 47 przedmiaru budowlanego tj. zakup i wykonanie
podtogi podniesionej jest poprawny. Wedtug projektu, w/w podloga ma zosta¢ wykonana w Sali
Rozmoéw, ktérej pow. posadzki wynosi 18.38m2 a nie 7.64m2. Jeéli obmiar zostal podany
omytkowo prosimy o jego korekte.

Odpowiedz na pytanie 53

Do skorygowania, zgodnie z pytaniem.

PYTANIE 54

Prosimy o podanie producenta/serii ptytek podtogowych, z ktérych nalezy wykona¢ posadzke w
kuchni.

Odpowiedz na pytanie 54

Nie mozna precyzowac producenta, natomiast nalezy speini¢ wymagania stosownie do funkcji
(antyposlizgowos¢ i klasa $cieralnoéci odpowiednia dla rodzaju pomieszczenia w obiekcie
uzytecznosci publicznej)
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PYTAN

Prosimy o podanie producenta/serii ptytek ktére maja zosta¢ zastosowane w kuchni miedzy
blatem granitowym a szafkami. Jednoczeénie prosimy o ujecie wykonania w/w okladziny w
przedmiarze budowlanym.

Odpowiedz na pytanie 55

Nie mozna precyzowac producenta

PYTANIE 56

Prosimy o informacje ktéra wysoko$¢ cokotu jest wigzgca, Opis Techniczny do Projektu
Budowlanego méwi o wys. 8cm, podczas gdy rys. 07 - Rzut posadzki méwi o wys. 10cm.
Odpowiedz na pytanie 56

10 cm

PYTANIE 57

Prosimy o informacje czy razem z demontazem dzwigu (ujetego w poz. 14 przedmiaru
budowlanego) nalezy réwniez zdemontowa¢ cata maszynownie, czy jedynie murowany szyb
windy?

Odpowiedz na pytanie 57

Réwniez maszynownie.

PYTANIE 58

Prosimy o sprecyzowanie parametréow wyposazenia kuchni, tj. chtodziarek, chtodziarko-
zamrazarki, zmywarki, ekspresu do kawy, czajnika.

Odpowiedz na pytanie 58

Ekspres na 50 os6b, chtodziarki i zmywarki podblatowe do zabudowy, czajnik - stal nierdzewna;
meble kuchenne z frontami z ptyty lakierowanej na péimat, cokoly ze stali nierdzewnej
szczotkowanej, okucia zawiasy i prowadnice szuflad typu Blum lub o wiasciwos$ciach
rownowaznych. Sposéb otwierania szafek i szuflad bez uchwytéw, dotykowo.

PYTANIE 59

Czy grafiki $cienne (murale) sg objete przedmiotem zamdwienia?
Odpowiedz na pytanie 59

Nie

PYTANIE 60

Czy grafika (mural) na drzwiach do aneksu kuchennego jest objety przedmiotem zamoéwienia?
Odpowiedz na pytanie 60

Nie.

PYTANIE 61

W przedmiarze nie zostaty uwzglednione usuniecie i utylizacja odpadéw powstatych w trakcie
procesu remontowo budowlanego. Czy nalezy doda¢ tg pozycje w kosztorysie?

Odpowiedz na pytanie 61

Tak.

PYTANIE 62

Czy Zamawiajgcy udostepni miejsce do ustawienia kontenera na odpady?
Odpowiedz na pytanie 62
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Tak.

T 63
Prosimy o uzupetnienie specyfikacji wyposazenia dla nastepujacych urzadzen:
ekspres do kawy, czajnik elektryczny, chtodziarko zamrazarki, chtodziarki na napoje, zmywarek,
projektorow i telewizora.

Odpowiedz na pytanie 63
Odpowiedzi udzielono wyzej.

PYTANIE 64

Prosimy o sprecyzowanie utrudnienn w prowadzeniu prac glo$nych. Jakiego typu moga by¢ to
utrudnienia i czy moga w znaczacym stopniu wptyna¢ na realizacje przedmiotu zaméwienia?
Odpowiedz na pytanie 64

Odpowiedzi udzielono wyzej.

PYTANIE 65

Prosimy o podanie parametréw weilny mineralnej akustycznej do wypetienia
zamurowywanych otwordow.

Odpowiedz na pytanie 65

Welna mineralna powinna by¢ w klasie pochtaniania dzwieku A.

PYTANI

Brak dokumentacji projektowej na wykonanie przebi¢ pod instalacje przez stropy i $ciany.
Odpowiedz na pytanie 66
Przebicia przez Sciany dzialowe na rysunkach, reszte wykonaé zgodnie ze sztuka budowlana.

PYTANIE 67

Czy mozliwe bedzie fakturowanie cze$ciowe przedmiotu zamoéwienia?
Odpowiedz na pytanie 67

Nie.

Odpowiedzi na pytania s wigzace dla Wykonawcéw.

Jednoczesnie Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ dokonania wizji lokalnej w dodatkowym
terminie, tj. w dniu 21 maja 2015 r. o godz. 12:00 przy ul. Okélnik 2 w Warszawie.
Wymagane jest uprzednie poinformowanie Zamawiajacego o zamiarze uczestnictwa w wizji
lokalnej co najmniej na jeden dzien roboczy przed zamiarem jej dokonania droga elektroniczna
na adres e-mail: mlorenc@chopin.edu.pl wraz z podaniem przewidywanej liczby oséb, ktére
beda uczestniczy¢ ze strony danego Wykonawcy w wizji lokalne;j.

JERZ

4lena G':f;‘;dru‘at-luraha
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